
 

       ОБЩИНА БЯЛА СЛАТИНА  
 

 

 

 

 

 

 

 

                      З А П О В Е Д  

 

                                                            № 194 / 18.04.2024 г. 

           гр. Бяла Слатина 

 

На основание чл.125, ал.1 от Наредба № 6 на Общински съвет Бяла Слатина и Решение 

№123/28.03.2024г. от  Протокол № 8/28.03.2024 г. на Общински съвет Бяла Слатина 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

I. ОТКРИВАМ процедура за продажба чрез публично оповестен търг с явно наддаване  

на имот - частна общинска собственост, а именно:  Незастроен поземлен имот, находящ се на 

адрес:  с. Алтимир, ул. „Вихрен“ № 7-7а, Община Бяла Слатина,  представляващ дворно място 

с кад. № 891, с обща площ 1080 кв. м, в кв. 95, за който са отреден УПИ I, пл. № 759 с площ 

600 кв. м и УПИ II, пл.№759, с площ 510 кв.м по сега действащия Регулационен план на с. 

Алтимир, одобрен със Заповед №2032/19.04.1955г. За имота е съставен АОС № 

4933/01.03.2024г. 

 

Начална тръжна цена 3 948,00лв./три хиляди деветстотин четиридесет и осем  лева/ с 

включен ДДС. 

При явното наддаване в процедурата на търга,  стъпката за наддаване се определя на  

10% от началната тръжна цена в размер на 394,80 лв. с включен ДДС.  

Размерът на дължимия от участниците  депозит възлиза на 10% от началната тръжна 

цена в размер на 394,80 лв. с включен ДДС. 

Данъчната оценка на имота е 2255,00лв./две хиляди двеста петдесет и пет 

лева/,съгласно удостоверение №5602000214/07.02.2024г. 

Търгът да се проведе на 07.05.2024 г. /вторник/, от 11:00 ч., в Залата на Общински 

съвет-Бяла Слатина, в сградата на Общинска администрация гр. Бяла Слатина, ул.”Климент 

Охридски”№ 68, в сградата на Общинска администрация гр. Бяла Слатина, ул. „Климент 

Охридски„ №68. При неявяване на кандидат или само един такъв за  имота ,процедурата 

продължава по чл.133ал.1,ал.2, и чл.134 от Наредба №6 ОбС.  

 

 

II. УТВЪРЖДАВАМ тръжна документация за всеки търг, съдържаща пълно описание 

на предмета на търга, начална тръжна цена, вид, размер и начин на плащане на депозита, 

стъпка за наддаване, начин и срок на плащане на цената от спечелилия участник, както и 

копие от настоящата Заповед, Заявление за участие, Декларации - Приложение 1 и 2, 

служебна бележка (по образец), Проект на Договор за продажба, Акт за общинска собственост 

и скица на имота.  

        Тръжната документация се закупува от стая №205 в сградата на Общинска 

администрация, гр. Бяла Слатина, ул. ”Климент Охридски” №68, срещу внесена такса от 50.00 

лв. в касата на Общината за един комплект. 



         Краен срок за закупуване на тръжната документация и внасянето на депозита по сметка 

на Община Бяла Слатина: IBAN BG96IABG74943302025400, BIC IABGBGSF при 

INTERNATIONAL ASSET BANK до 16:30 ч. на 02.05.2024 г. 

          Контрол по изпълнение на Заповедта ще изпълнявам лично. 

 

 

 

ИНЖ. ИВО ЦВЕТКОВ 

КМЕТ НА ОБЩИНА БЯЛА СЛАТИНА 

 

 

Съгласувал Красимир Кирилов: 

Юрисконсулт Дирекция „Правна“ 
 

 

Изготвил Л. Куновска: 

Мл. експерт „УОС“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

      ОБЩИНА БЯЛА СЛАТИНА  
 

3200 гр. Бяла Слатина, ул. “Климент Охридски” № 68;  тел.: 0915/882 114; централа: 

0915/8-26-55; факс: 0915/8-29-14, e-mail: bslatina@oabsl.bg; www.byala-slatina.bg 

 

 

 

О  Б  Я  В  А  

Община Бяла Слатина обявява търг с явно наддаване, който ще се проведе на 07.05.2024 

г. /вторник/, от 11:00 ч., в Залата на Общински съвет-Бяла Слатина, в сградата на Общинска 

администрация гр. Бяла Слатина, ул.”Климент Охридски”№ 68, за продажба на поземлен 

имот, частна общинска собственост, а именно: 

Незастроен поземлен имот., находящ се на адрес:  с. Алтимир, ул. „Вихрен“ № 7-7а, 

Община Бяла Слатина,  представляващ дворно място с кад. № 891, с обща площ 1080 кв. м, в 

кв. 95, за който са отреден УПИ I, пл. № 759 с площ 600 кв. м и УПИ II, пл.№759, с площ 510 

кв.м по сега действащия Регулационен план на с. Алтимир, одобрен със Заповед 

№2032/19.04.1955г. За имота е съставен АОС № 4933/01.03.2024г. 

            Начална тръжна цена 3 948,00 лв. (три хиляди деветстотин четиридесет и осем лева) с 

включен ДДС, стъпка за наддаване 10% от началната тръжна цена в размер на 394,80лв. с 

включен ДДС и депозит за участие - 10 % от началната тръжна цена  в размер на 394,80 лв. с 

включен ДДС. 

            Данъчната оценка на имота е 2 255,00 лв. /две хиляди двеста петдесет и пет лева/. 

 Тръжната документация се закупува от стая № 205 в сградата на Общинска 

администрация, гр. Бяла Слатина, ул. ”Климент Охридски” № 68, срещу внесена такса от 

50.00 лв. в касата на Общината. 

 Краен срок за закупуване на тръжната документация и внасянето на депозита по сметка 

на Община Бяла Слатина: IBAN BG96IABG74943302025400, BIC IABGSF при 

INTERNATIONAL ASSET BANK  до 16:30 ч. на 02.05.2024 г. 

 Адрес и телефон за контакт: п.к.3200 гр. Бяла Слатина, ул. ”Климент Охридски” № 68, 

тел.0915/882170. 

 

 

 

инж. Иво Цветков 

Кмет на община Бяла Слатина 

  
 

 

mailto:bslatina@oabsl.bg
http://www.byala-slatina.bg/

